
Ji h om oravská kra;skZi-rg-an iz
Vídeňská 470/9

639 00 Brno

AKTlVA

-

A. Dlouhodobý má

číďo
řádku

stav k prvnímu dni
účetnlho období

siáV k po§l9d. dni účetního
období

101 u
lí,Nehmotnawffi 2

2. §of,ware
3

3, Ocanitalná oráva
4

4, DróhEr? rlld lhá.|^hi?
5

5, O§atrií dlouhodotrú
6

6.. Nedokončoný dtoi in",at l 7

7. Poskvtnuté zátóhv
8

lt. Dlouho dobý hmotný maJeter
9

,|0
12CI5 12óE

2. Umělecká tiíla óh.tňěh,
11

3. §tavbv
12

4. Samo$atnó rnov*a vaai
13

5. Pěstitrg|ské celky trválÝcn o"-.r,r
11 s24 s24

6. Základní §tádo e lež;á Nířoí^
15

7_ Drobnú dldthó.í^hl'
16

8, OStatní dlouhodobú nÁr,t,.,l
17 281 281

9, Nedokončahú dlolhoa^Ň
,l8

:l 0.,Poskvhrutá.zálóhv
19

lll. Dlouho JObÝ ílnenčňí mrúiáL 20

,l. Podíly v ovládanýcn a nzenýcn osolactrffi
21

u
3. Dluhová mirnÁ

2a

4. Půjčky organizaěním složkám-

5- Oslalní rllorrhnd^hÁ ^lii&.,

2)4

25

6. Oélalní rllar rhnanhrr
26

7, Pofizovaný dlounoOouý

-

x arunocouému
t. uoravrv

27

lV- oprávlo 2a

29 ,1 104 -1171
2. Oóiávkv k mflranr

30

3. Oorávkv k omnitalnvn
31

4. Oprávky k drobnému dtounoaoUémuiiiňiřGiltiiiliii
-.Yřtg,,r,"**ffi
o. uoravx

32

33 -281 -281
34

7. Oprávky k §amo§tatným movitým uee"rrr""ot,oiffi6liG
8- ODrávkv k nÁ{ttA

35

36 -823 -890

v.umvxvxzlffi 37
F ultlrlrl &y|.grull|

lu. UDiaVKv l( atrnhnóňll il^,,h^/^L4_.. L_-r_!-_
38

, . - _.- -.--..--Yvv,.lu,nllvulglllu ||ldj9tÁu

í. oprávky k ostatnímu dlouhodobému nmotnému maje*u
39

40

@ Bílance Praha 2006



čísb
řáldku

siav k,p,íytt{mu {ni
tičetriího otidobí

§tav k pog|€d. dni účetního
obdobíl._§ilkodóbýnáietekCelkem re 4í 260t 173t|.Zá§obýcélklm re 42

1. Maleíiá ná]§khdé 43
2 Matexiálna cestě 44
3. N6dokonč6ná výroba 45
4. Polqlov€ry vhstní výroby 46
5, VýŤóky 47
8. Zvířatia 48
7. Zboži na'§kladě a V prodojnách 49
8. zbožlna €ště í'

50
9, Pckyhuté zálohy na ásoby 51

1l. Pohleďávkycelkem Součet ř. 63 až 7í 62 141 174
1.Odběntelé 53 12Á 107
2, §měnky |( inka§U §4
3, Pohledávky za eskonicvané cenne Óaptrv 55
4. Poskytnuté prov@nl zá|ohy 55
§. ostátní pohledávky 37 64
6. Pohledávky za zámě§ti]anci 58 ,la 3/, ponledávlry za h§tttucemi soc. zabezpečenía vebJného zdravcrtního §9
E, Daň z pťíjmů

60
9. o€hblípřímé a'aně 61
10- Daň z ďidané hodnoty 62
11. o§talní daně Lpoplatky 63
12, Nároky na dotace a ostatní zúčtování se staúirrr rozpočtem §4
1 3. Nároky na dotace a osl,zrjčtová@ 65
14, Pohledávky za liěa§tniky §ilružení 66
15. Pohledávky z pevných terminovaných operací 67
,16. Pohledáýky z.vydaných dluhopl§ťl 68
,l7. Jiné pohiedávky

69
1 8. Dohadné tičty akťvní 7o
19. opfavná položka k pohledávkám 71

ÁralKod o§yílnančói majetek celkom součet t ru až s( 72 2458 1564
í. poklirdna

73 9 30
2. ceniny 74
3. U{y v bankáclr 75 2449 15M
4, Majetkové cenné papíry kob,chocíování 7a
5, Dluhovácénné papíry k obchodování 77
6. Ostatní cenné papíry 78
7. Pořízovaný krátkodobý finantní majetek 79
8, Peníze na @§tě 80lv.J|náakttva§.|kem ------ffi

81
1. Náklády pffštích obdóí 82
2, Pří,irny příštich obdobt 83
3. KursóVé ró7dilv áktivní a4

85 27a6 1772

@ Bilance Praha 2008



,,,g
§asMA
A. Vl§tn

l- Jměnía
'rlhló

číslo
řádku

§táv k prvnímu dni
ú&tníhooMobí

Shv k pos|ed. tíni účelního
obdóí

§ouc$ r. §7 + 91
al}.rň

86 255€ 171
§ouogl i 6ú až 9{ 87

88

89
9. oelqvací rozdity z precénéŇ m4ffiGffi 90

součet ř. 92 až 9] 91 2,558 1713
92 145a -8r15
93

49^| l|wlll%Ellq arráE lltrllulycn 94 1 103 2538
95 148 59
90

,l. Rezervy
97

z§vazxy ce|xem Součet ř,99 až 
'0l

98
1, Dlouhodobé, bankovni úrm 99
2. Vydané dluhopisy 100
3. záVa.kyz pioňájiúu

í01

102
4. Pfijaié dlouhodobé álohy
5. Dlouhodobé smĚnky k rihradě 103

104

llt l{ráílrx
10§"

§oucgt í, 107 ďž121 106 148 tc
107 103 14
í08

íó9
110 4§ 45

11

12
, . 

-.-r, ^ nr9{tvÝ|..I r*l @W4!EU|[ a vetejÍleno zoFavofilno poli§ténl 13

14

í§
í6
17

12.závazky zevilahu k státnímu rozpoau 18
vlgéllu u.emnl§n samospravnyoh coll(u 1í9

w.llygt Papru a F}oolll,, 120

121

122

123

124:

123

126

127

Ýa
zg. ostahi krettodóbé nnančrú výpoínpa 129

součet ř. í3l áž 
'33

í30
13í
,l32

PAsll/Á Í:trl rtrM
,l33

r. Uo+U5 134 270e 1772

@ Bilance Praha 2006


